
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

Г. МУРМАНСКА «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53» 

(МБОУ г. Мурманска СОШ № 53) 

 

ПРИКАЗ 

01.07.2023 г.                                               № 229 

О зачислении учащихся в первый класс с 01.09.2023 г. 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», утв. приказом 

Минпросвещения РФ от 02.09.2020 № 458, Правилами приема граждан в МБОУ г. 

Мурманска СОШ № 53 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной программе 

начального общего образования в 1 класс по очной форме обучения следующих 

обучающихся: 

- имеющих первоочередное право: 

   

№ Ф.И.О. учащегося 

1.  Регистрационный № 223 от 31.03.2023 

2.  Регистрационный № 225 от 31.03.2023 

3.  Регистрационный № 232 от 31.03.2023 

4.  Регистрационный № 241 от 01.04.2023 

5.  Регистрационный № 246 от 04.04.2023 

6.  Регистрационный № 253 от 10.04.2023 

7.  Регистрационный № 273 от 19.05.2023 

8.  Регистрационный № 289 от 01.06.2023 

 

- имеющих преимущественное право: 

 

№ Ф.И.О. учащегося 

1.  Регистрационный № 226 от 31.03.2023 

2.  Регистрационный № 229 от 31.03.2023 

3.  Регистрационный № 236 от 01.04.2023 

4.  Регистрационный № 237 от 01.04.2023 

5.  Регистрационный № 239 от 01.04.2023 

6.  Регистрационный № 242 от 01.04.2023 

7.  Регистрационный № 252 от 08.04.2023 

8.  Регистрационный № 255 от 12.04.2023 

9.  Регистрационный № 258 от 17.04.2023 

10.  Регистрационный № 259 от 18.04.2023 



11.  Регистрационный № 260 от 19.04.2023 

12.  Регистрационный № 262 от 21.04.2023 

13.  Регистрационный № 264 от 22.04.2023 

14.  Регистрационный № 265 от 22.04.2023 

15.  Регистрационный № 271 от 15.05.2023 

16.  Регистрационный № 272 от 19.05.2023 

17.  Регистрационный № 303 от 08.06.2023 

- зарегистрированных на закрепленной территории: 

 

№ Ф.И.О. учащегося 

1.  Регистрационный № 224 от 31.03.2023 

2.  Регистрационный № 227 от 31.03.2023 

3.  Регистрационный № 228 от 31.03.2023 

4.  Регистрационный № 231 от 31.03.2023 

5.  Регистрационный № 233 от 31.03.2023 

6.  Регистрационный № 234 от 31.03.2023 

7.  Регистрационный № 235 от 01.04.2023 

8.  Регистрационный № 238 от 01.04.2023 

9.  Регистрационный № 240 от 01.04.2023 

10.  Регистрационный № 243 от 03.04.2023 

11.  Регистрационный № 244 от 03.04.2023 

12.  Регистрационный № 245 от 03.04.2023 

13.  Регистрационный № 247 от 04.04.2023 

14.  Регистрационный № 248 от 05.04.2023 

15.  Регистрационный № 276 от 05.04.2023 

16.  Регистрационный № 250 от 05.04.2023 

17.  Регистрационный № 251 от 08.04.2023 

18.  Регистрационный № 254 от 10.04.2023 

19.  Регистрационный № 256 от 12.04.2023 

20.  Регистрационный № 257 от 12.04.2023 

21.  Регистрационный № 261 от 19.04.2023 

22.  Регистрационный № 263 от 22.04.2023 

23.  Регистрационный № 267 от 28.04.2023 

24.  Регистрационный № 268 от 28.04.2023 



 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Директор МБОУ г. Мурманска СОШ № 53                                           Т.Н. Корчилова  

 

 
 

25.  Регистрационный № 269 от 29.04.2023 

26.  Регистрационный № 270 от 29.04.2023 

27.  Регистрационный № 274 от 19.05.2023 

28.  Регистрационный № 275 от 22.05.2023 

29.  Регистрационный № 276 от 27.05.2023 

30.  Регистрационный № 298 от 05.06.2023 

31.  Регистрационный № 302 от 07.06.2023 

32.  Регистрационный № 310 от 24.05.2023 

33.  Регистрационный № 311 от 27.06.2023 


		2023-07-01T16:53:14+0300
	Корчилова Татьяна Николаевна




